
UCHWAŁA NR II/19/2018
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNIE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie nazewnictwa ulic w mieście Szczytno

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 
poz.994, poz.1000, poz.1349, poz.1432) Rada Miejska w Szczytnie  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Zielona drodze wewnętrznej obejmującej część działki numer ewidencyjny 
305 i działkę numer ewidencyjny 264/3 położone w obrębie 5 Miasta Szczytno.

§ 2. Przebieg ulicy przedstawiono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczytno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Robert Siudak

Id: 59899E89-2604-40F8-8392-39410C0D1531. Podpisany Strona 1



Id: 59899E89-2604-40F8-8392-39410C0D1531. Podpisany Strona 1




